
Baštinská Silvie Mgr.
S00RP00SOHIZ

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

neděle 28. dubna 2019 22:01 
Baštinská Silvie Mgr.
žádost dle § 106/1999 Sb. zákona o svobodném přístupu k informacím

Žádost o poskytnutí informace dle § 106/1999 Sb. zákona o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den paní magistro,

obracím se na Vás s žádostí o sdělení v následující záležitosti:

Na pozemku pare. č. vk.ú. . / se v současné době staví rodinný dům, dle vyjádření innogy Gas
Storage, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 nesplňuje však požadavek na umístění ve vzdálenosti 
větší než 75 m od sondy Hr-69.

Ve vyjádření innogy Gas Storage, s.ř.o. je uvedeno, že rodinné domy, stavby pro rekreaci a další stavby 
podobného charakteru, mohou být umístěny, v bezpečnostním pásmu sondy Hr-69 za podmínky, že 
vzdálenost těchto staveb od sondy bude minimálně 75 m.

Dále se to týká stavby rodinného domu na pozemku pare. č. a stavby rodinného domu na pozemku
pare. ě. v k.ú. ■,

Z tohoto důvodu Vás žádám o sdělení jestli stavební úřad nějakým stanoviskem innogy Gas Storage, s.r.o. 
disponuje a zda byla těmto rodinným domům na základě nedodržení této vzdálenosti udělena nějaká
výjimka nebo souhlas.

; .áiSmKt dfóo éSkaÁV' '
. ■ ., i-. .. s’..;. ■

............

Děkuji za odpověď
ř*ii* p#ítoh:...........

r 29.0Í. 2019 ®
Č. *>*. sMfcy: .....................

mak:.... ..............
ZprKtvitth.....

i

S00RP00SOHIZ


